
CAT. Y 
NOM. 

Nombre empresa NOMBRE POBLACIÓ PROVINCIA 

1ª Cat. IP CALPORC FCO JAVIER HORAS APARICIO VILLABRASARO ZAMORA 

1ª Cat. IP COPAGA SALVADOR REVÉS  SARROCA DE LLEIDA LLEIDA 

1ª Cat. IP COPAGA EDUARD ORO SARROCA DE LLEIDA LLEIDA 

1ª Cat. IP COPAGA RAMÓN MASIP ELS TORMS LLEIDA 

1ª Cat. IP COPAGA PEDRO TOBEÑA BINEFAR HUESCA 

1ª Cat. IP COPALME BIENVENIDO BADIA SUCS LLEIDA 

1ª Cat. IP I.T.G.G. EXPLOTACION AGROPECUARIA ATONDO IRUÑELA NAVARRA 

1ª Cat. IP I.T.G.G. LUIS ALBENIZ ECHEVERRIA IRUÑELA NAVARRA 

1ª Cat. IP NANTA HNOS MARTINEZ SALÓN SINARCAS VALENCIA 

1ª Cat. NV COPAGA JOSEP PASCUAL VALLFOGONA DE BALAGUER LLEIDA 

1ª Cat. NV COPAGA PEDRO TOBEÑA BINEFAR HUESCA 

1ª Cat. NV COPALME BIENVENIDO BADIA SUCS LLEIDA 

1ª Cat. NV I.T.G.G. ANTONIO MARTINEZ IDIAZABAL SAN MARTIN-AMESCOA NAVARRA 

1ª Cat. NV I.T.G.G. S.C ARIZALETA DAINCIART AZPILIKUETA NAVARRA 

1ª Cat. NV I.T.G.G. MARIA JESUS MAISTERRENA INDA AMAIUR NAVARRA 

1ª Cat. NV I.T.G.G. VICENTE GOÑI IRUNGARAY ORONOZ NAVARRA 

1ª Cat. NV PICBER JOSEP Mª FLOREJACHS  BENAVENT LLEIDA 

1ª Cat. PN COPAGA SALVADOR REVÉS  SARROCA DE LLEIDA LLEIDA 

1ª Cat. PN COPAGA RAMÓN MASIP ELS TORMS LLEIDA 

1ª Cat. PN COPAGA JOSEP PASCUAL VALLFOGONA DE BALAGUER LLEIDA 

1ª Cat. PN COPAGA PEDRO TOBEÑA BINEFAR HUESCA 

1ª Cat. PN COPALME BIENVENIDO BADIA SUCS LLEIDA 

1ª Cat. PN I.T.G.G. EXPLOTACION AGROPECUARIA ATONDO IRUÑELA NAVARRA 

1ª Cat. PN I.T.G.G. JUAN ALDAYA GOLDARAZ ODERITZ NAVARRA 



1ª Cat. PN I.T.G.G. BEGOÑA SANZBERRO ITURRIRIA ALMANDOZ NAVARRA 

2ª Cat. IP PINSOS BAUCELLS GRANJA PICAS PERAFITA BARCELONA 

2ª Cat. IP PINSOS BAUCELLS CAN AROLA CASSERRES BARCELONA 

2ª Cat. IP SAT SANT PERE SAN PERE PERAFITA BARCELONA 

2ª Cat. IP GRANJA LA CASANOVA GRANJA LA CASANOVA MASIES DE VOLTREGÀ BARCELONA 

2ª Cat. IP COOP. GANADERA DE CASPE VALLESPÍ ANTOLÍN, S.C. FABARA ZARAGOZA 

2ª Cat. IP NANTA GRANJA LOS SARRIONES ONTUR ALBACETE 

2ª Cat. IP AGROCESA PEDRO ALONSO 
VILLALAR DE LOS 
COMUNEROS 

VALLADOLID 

2ª Cat. IP AGROCESA MARIA JOSÉ PÉREZ QUIRUELAS DE VIDRIALES ZAMORA 

2ª Cat. NV RANSESA GRANJA MEIX IVORRA LLEIDA 

2ª Cat. NV RANSESA CASTILLA- DORADO 
CASTELL FOLLIT DE 
RIUBREGOS 

BARCELONA 

2ª Cat. NV COOP. GANADERA DE CASPE GALLINAT e HIJOS, S.L. FABARA ZARAGOZA 

2ª Cat. NV I.T.G.G. ISABEL FERNANDEZ BEINTZA-LABAIEN NAVARRA 

2ª Cat. NV I.T.G.G. JUAN JOSE URROZ TELLETXEA DONAMARIA NAVARRA 

2ª Cat. NV I.T.G.G. FERMIN SALABERRI BULMAN ORONOZ NAVARRA 

2ª Cat. NV I.T.G.G. S.I BENGOETXEA ERRATZU NAVARRA 

2ª Cat. NV NANTA HNOS BERTOMEU RAFELGUARAF VALENCIA 

2ª Cat. PN RANSESA GRANJA MEIX IVORRA LLEIDA 

2ª Cat. PN COOP. GANADERA DE CASPE VALLESPÍ ANTOLÍN, S.C. FABARA ZARAGOZA 

2ª Cat. PN COOP. GANADERA DE CASPE GALLINAT e HIJOS, S.L. FABARA ZARAGOZA 

2ª Cat. PN COPALME JOAQUIM CLOP LLEIDA LLEIDA 

2ª Cat. PN NANTA GRANJA LOS SARRIONES ONTUR ALBACETE 

2ª Cat. PN NANTA HNOS BERTOMEU RAFELGUARAF VALENCIA 

2ª Cat. PN NANTA JOSÉ PEDRO CARCHANO FUENTE ALAMO ALBACETE 

2ª Cat. PN AGROCESA MARIA JOSÉ PÉREZ QUIRUELAS DE VIDRIALES ZAMORA 



2ª Cat. PN CALPORC FCO JAVIER FERNÁNDEZ MARTINEZ VECILLA DE TRASMONTE ZAMORA 

3ª Cat IP R B S, S.L. GRANJA LLOBREGAT PUIGREIG BARCELONA 

3ª Cat IP CABANAS-COMA RAMADERS, S.L. GRANJA CABANAS MASIES DE VOLTREGÀ BARCELONA 

3ª Cat IP CINCAPORC HNOS. VICENTE CASPE ZARAGOZA 

3ª Cat IP CUARTE, S.A. LAS BARDENAS TAUSTE ZARAGOZA 

3ª Cat IP NUDESA GRANJA BENDOIRO LALIN PONTEVEDRA 

3ª Cat IP VALL COMPANYS JOSEP Mª CAPDEVILA GIMENELLS  LLEIDA 

3ª Cat IP VALL COMPANYS DANIEL PELLICER VALDERROBRES TERUEL 

3ª Cat IP AGROCESA DEFESO ESPINOSA DE CERRATO PALENCIA 

3ª Cat NV RANSESA GRANJA ROTES TORÀ LLEIDA 

3ª Cat NV PINSOS BAUCELLS GRANJA RIPOLL RIPOLL GIRONA 

3ª Cat NV COOP. GANADERA DE CASPE LATORRE SC2 FABARA ZARAGOZA 

3ª Cat NV COPAGA GRANJA COPAGA ALCARRAS LLEIDA 

3ª Cat NV GRANJA VERNERA, S.L. GRANJA VERNERA SANT BOI DE LLUÇANES BARCELONA 

3ª Cat NV PINSOS SANT ANTONI GRANJA CASABOSCA SANT HILARI DE SACALM GIRONA 

3ª Cat NV PICBER GRANJA SEPONTS PONTS LLEIDA 

3ª Cat NV VALL COMPANYS DANIEL PELLICER VALDERROBRES TERUEL 

3ª Cat PN PINSOS BAUCELLS GRANJA EL SERRÀ MALLA BARCELONA 

3ª Cat PN PINSOS BAUCELLS GRANJA OLOST OLOST BARCELONA 

3ª Cat PN PINSOS BAUCELLS GRANJA RIPOLL RIPOLL GIRONA 

3ª Cat PN CUARTE, S.A. LAS BARDENAS TAUSTE ZARAGOZA 

3ª Cat PN PINSOS SANT ANTONI GRANJA CASABOSCA SANT HILARI DE SACALM GIRONA 

3ª Cat PN PINSOS SANT ANTONI GRANJA CASTELLETS TARADELL BARCELONA 

3ª Cat PN VALL COMPANYS JOSEP Mª CAPDEVILA GIMENELLS  LLEIDA 

3ª Cat PN VALL COMPANYS DANIEL PELLICER VALDERROBRES TERUEL 

4ª Cat. IP PINSOS BAUCELLS GRANJA SALLENT SALLENT BARCELONA 



4ª Cat. IP PINSOS BAUCELLS PUNSIC-2 AVINYO BARCELONA 

4ª Cat. IP PINSOS BAUCELLS GRANJA CABANAS ORISTA BARCELONA 

4ª Cat. IP EXPL. AGROP. DOLZ ADELL, S.L. MAZAPORC MAZALEÓN TERUEL 

4ª Cat. IP VALL COMPANYS GRANJA EL PICO ZAIDÍN HUESCA 

4ª Cat. IP VALL COMPANYS PORCITAR TARRES LLEIDA 

4ª Cat. IP VALL COMPANYS MIQUEL SERRA ALCARRAS LLEIDA 

4ª Cat. IP AGROCESA GRANJA SAN BLAS VILLAGARCÍA DE CAMPOS VALLADOLID 

4ª Cat. NV BALSA GRANJA MAS ROVIRA SORA BARCELONA 

4ª Cat. NV PINSOS BAUCELLS PUNSIC-2 AVINYO BARCELONA 

4ª Cat. NV CUARTE, S.A. LOMAS TAJADAS TAUSTE ZARAGOZA 

4ª Cat. NV NUDESA OFELIA RECINIL GARCIA SILLEDA  PONTEVEDRA 

4ª Cat. NV COFESA AGUSTI TARONCHER e HIJOS LIRIA VALENCIA 

4ª Cat. NV VALL COMPANYS HNOS. GÓMEZ LABRADOR TORRECILLA DE ALCAÑIZ TERUEL 

4ª Cat. NV VALL COMPANYS MIQUEL SERRA ALCARRAS LLEIDA 

4ª Cat. NV AGROTURIA AGROPECUARIA EL ESCOBAR N-2 FUENTE ALAMO MURCIA 

4ª Cat. PN PINSOS BAUCELLS PUNSIC-2 AVINYO BARCELONA 

4ª Cat. PN CUARTE, S.A. LOMAS TAJADAS TAUSTE ZARAGOZA 

4ª Cat. PN VALL COMPANYS HNOS. GÓMEZ LABRADOR TORRECILLA DE ALCAÑIZ TERUEL 

4ª Cat. PN VALL COMPANYS GRANJA EL PICO ZAIDÍN HUESCA 

4ª Cat. PN VALL COMPANYS MIQUEL SERRA ALCARRAS LLEIDA 

4ª Cat. PN AGROCESA GRANJA SAN BLAS VILLAGARCÍA DE CAMPOS VALLADOLID 

4ª Cat. PN AGROCESA AGROPECUARIA CASARES POLLOS VALLADOLID 

4ª Cat. PN AGROTURIA AGROPECUARIA EL ESCOBAR N-2 FUENTE ALAMO MURCIA 

5ª Cat. IP PINSOS BAUCELLS GRANJA LLAGOSTERA LLAGOSTERA GIRONA 

5ª Cat. IP CINCAPORC MONREAL -2- FRAGA HUESCA 

5ª Cat. IP GESCASER GRANJA CASAÑE ALMACELLES LLEIDA 



5ª Cat. IP VALL COMPANYS CAPDEVILA TORRENT RAMADERS GIMENELLS  LLEIDA 

5ª Cat. IP VALL COMPANYS COMORERA ESTOPIÑAN DEL CASTILLO HUESCA 

5ª Cat. IP AGROCESA SANTA ANA ALCONABA SORIA 

5ª Cat. IP AGROTURIA MONTE BELÉN N-1 OSA DE LA VEGA CUENCA 

5ª Cat. IP AGROTURIA AGROPECUARIA EL ESCOBAR N-1 FUENTE ALAMO MURCIA 

5ª Cat. NV CINCAPORC MONREAL -2- FRAGA HUESCA 

5ª Cat. NV GESCASER GRANJA CASAÑE ALMACELLES LLEIDA 

5ª Cat. NV INGAVASA MAGROPOR UTIEL VALENCIA 

5ª Cat. NV VALL COMPANYS FERNANDO RIBAS ROBRES HUESCA 

5ª Cat. NV VALL COMPANYS CAPDEVILA TORRENT RAMADERS GIMENELLS  LLEIDA 

5ª Cat. NV VALL COMPANYS COMORERA ESTOPIÑAN DEL CASTILLO HUESCA 

5ª Cat. NV AGROTURIA AGROPECUARIA EL ESCOBAR N-1 FUENTE ALAMO MURCIA 

5ª Cat. NV AGROTURIA AGROPECUARIA LA FONTANA TOTANA MURCIA 

5ª Cat. PN PINSOS BAUCELLS GRANJA LLAGOSTERA LLAGOSTERA GIRONA 

5ª Cat. PN CINCAPORC SAT EL PICO  CASPE ZARAGOZA 

5ª Cat. PN CINCAPORC MONREAL -2- FRAGA HUESCA 

5ª Cat. PN GESCASER GRANJA CASAÑE ALMACELLES LLEIDA 

5ª Cat. PN VALL COMPANYS FERNANDO RIBAS ROBRES HUESCA 

5ª Cat. PN VALL COMPANYS CAPDEVILA TORRENT RAMADERS GIMENELLS  LLEIDA 

5ª Cat. PN VALL COMPANYS COMORERA ESTOPIÑAN DEL CASTILLO HUESCA 

5ª Cat. PN AGROTURIA AGROPECUARIA EL ESCOBAR N-1 FUENTE ALAMO MURCIA 

 


